CONVOCATÓRIA

36ª REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DO CBH PIRACICABA

Prezado (a) Senhor (a);

O CBH-Piracicaba, em uso de suas atribuições, tem a satisfação em convocar V. S. ª

para participar da 36ª Reunião Extraordinária do Comitê, que será realizada na

seguinte data, horário e local:

DATA – 16/03/2023 – quinta-feira

HORÁRIO – 14h00 às 17h00

LOCAL – Reunião por Videoconferência - JITSI MEET

LINK DE ACESSO À REUNIÃO: https://meet.jit.si/plenariado2

PAUTA:

1. Abertura e verificação de quórum;

2. Aprovação da Ata da 35ª Reunião Extraordinária, realizada no dia 15/12/2022;

3. PROTATAR - Apresentação e discussão da minuta do Edital de Chamamento

Público para execução de obras de SES e SAA;

4. Aprovação do Relatório de Atividades do CBH-Piracicaba – Exercício 2022;

5. Votação das Deliberações Normativas nº 80 e 81/2023 – Aprovação de custeio;

6. Informes sobre a Expedição Piracicaba;

7. Informes da AGEDOCE – Nivelamento das atividades;

8. Encerramento.

Atenciosamente,

JORGE MARTINS BORGES

PRESIDENTE DO CBH-PIRACICABA

https://meet.jit.si/plenariado2